
1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 41

42
43

44

45

46

47 48

49

50

51 53

54

55

56

57

58

59
60

61
62

63

64 

65

66

67

68
69

70

71

72

73

74

75

76
77

78

79           

80

81

82

83

84

85

86
8788

89

90

9192
93 94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126 
127

128

129

130

131

132

133
134

135

136

137

138139

140

141 142

143

144

145

146

147
148

149 150

151

152

153

154

155

156

157
158

159

160

161

162

163

164

165

166167

168

169 170

171

172

173

174
175176177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190  

191

192 

193

194

52

杷木IC

山田SA

朝倉IC

うきは
市民センター

福富小学校
御幸
小学校

警察署

朝倉市役所 朝倉支所

江南小学校

浮羽究真館高校

比良松中学校

菱野郵便局

スポーツアイランド

うきは市役所

吉井小学校

千年小学校

浮羽中学校

大石小学校

山春小学校

吉井
中学校

杷木小学校

朝倉光陽高校

大石
郵便局

松末簡易郵便局

道の駅 うきは

浮羽バイパス浮羽バイパス浮羽バイパス

恵蘇宿

JR久大本線JR久大本線JR久大本線

吉井百年公園
屋形古墳群
ガイダンス広場

にじの耳納の里

浮羽稲荷神社

清水湧水
ふれあい広場

筑後川
温泉

浮羽バイパス浮羽バイパス浮羽バイパス

浮羽バイパス浮羽バイパス浮羽バイパス

筑後吉井駅

筑後大石駅

うきは駅

うきは市立
自動車学校

210

210

210

386

386

210

386

210

210

大分自動車道

大分自動車道

N

151

151

ミーティングポイントには、上記のような目印がございます。
「のるーと うきは」と記載がありますので、
そちらで車両をお待ちください。
バス停や壁面、路面に貼り付けている場合もございます。
※画像はイメージです。

23

浮羽中学校（西）

うきは市

うきは市役所

西鉄バス停併設MP 朝倉市MP
※西鉄バス停MP間、朝倉市MP間の移動はできませんのるーと うきはミーティングポイント一覧

杷木ICへ

小塩方面へ妹川方面へ
測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 7JHs 365

新川・
田篭方面へ

久
留
米
市
方
面
へ

日
田
市
方
面
へ

No 名称 No 名称 No 名称 No 名称 No 名称 No 名称 No 名称 No 名称 No 名称
1 うきは市役所 14 道の駅うきは 27 吉井百年公園 40 西鉄バス 扇島（浮羽方面） 53 西鉄バス 中千足（久留米方面） 66 上吉井（健と祭　武内自動車） 79 19区 92 東屋形 105 中島
2 うきは市民センター（図書館） 15 山春コミュニティセンター 28 うきは斎場（うきは市社会福祉協議会） 41 西鉄バス うきは警察署入口（浮羽方面） 54 西鉄バス 浮羽発着所 67 包末（包末公民館） 80 20区（20区公民館） 93 西屋形 106 富光小向（富光小向公民館）
3 るり色ふるさと館 16 大石コミュニティセンター 29 筑後川温泉パークゴルフ場 42 西鉄バス 吉井駅前（久留米方面） 55 長野 68 東小江（東小江公民館） 81 21区（東） 94 千代久（千代久公民館） 107 太田
4 スポーツアイランド 17 千年コミュニティセンター 30 JR筑後吉井駅 43 西鉄バス 中町（浮羽方面） 56 長野水神社前 69 西小江（西小江庄屋村公民館） 82 川前団地 95 竹重（竹重集会所） 108 高田
5 船越運動公園（うきはグリーンコート） 18 福富コミュニティセンター 31 JRうきは駅 44 西鉄バス 中町（久留米方面） 57 角間 70 西小江(西小江鶴原公民館) 83 東屋部（タバコ屋下） 96 冠 109 夏梅（夏沖公民館）
6 浮羽体育センター 19 江南コミュニティセンター 32 JR筑後大石駅 45 西鉄バス 吉井営業所 58 折敷町 71 溝口（溝口公民館） 84 屋部コミュニティセンター 97 冠（山苞の道） 110 沖鶴
7 うきはアリーナ（うきは市立総合体育館） 20 いずみ保育園 33 朝倉市役所 朝倉支所 46 西鉄バス 清瀬（浮羽方面） 59 上宮田 72 能楽（能楽公民館） 85 西屋部（満願寺駐車場） 98 八竜 111 今竹（今竹天満宮）
8 かわせみホール（サンピットバリュー浮羽店前） 21 浮羽保育所 34 朝倉IC（北） 47 西鉄バス 清瀬（久留米方面） 60 宮田（宮田公民館） 73 東橘田（お宮東） 86 東延寿寺（東延寿寺公民館） 99 西福益（西福益集会所） 112 上菅（上菅公民館）
9 うきは市立自動車学校 22 吉井中学校（東） 35 恵蘇宿 48 西鉄バス 土取（浮羽方面） 61 日の岡（日の岡公民館） 74 西橘田（西橘田公民館） 87 延寿寺 100 蓮町団地 113 岩光（岩光公民館）
10 うきは市総合福祉センター 23 浮羽中学校（西） 36 西鉄バス 杷木発着所（杷木IC） 49 西鉄バス 土取（久留米方面） 62 若宮（慰霊塔前） 75 マウンテンヒル2番館前 88 西延寿寺（西延寿寺公民館） 101 三牟田 114 岩光（ふなきベーカリー）
11 観光会館土蔵 24 浮羽中学校（東） 37 西鉄バス 浮羽究真館高校前（久留米方面） 50 西鉄バス 下千足（浮羽方面） 63 末永 76 千年（ゆめマートうきは前） 89 北福益（福益団地） 102 金本 115 清宗（美津留川河川公園）
12 若葉幸輪保育園東（旧吉井コミセン） 25 浮羽究真館高校 38 西鉄バス 竹重（浮羽方面） 51 西鉄バス 下千足（久留米方面） 64 大村（大村公民館） 77 14区（かっぱ団地） 90 東福益（東福益公民館） 103 新治団地 116 島
13 再生工房 26 屋形古墳群ガイダンス広場 39 西鉄バス 竹重（久留米方面） 52 西鉄バス 中千足（浮羽方面） 65 上吉井 78 14区（東） 91 安富 104 末石（末石区収納センター） 117 今泉

No 名称
118 上古賀
119 下菅
120 吉広（吉広公民館）
121 下組（下組公民館）
122 上組（上組公民館）
123 上組（梅木）
124 中園
125 国本（国本公民館）
126 国本（土屋）
127 大野原（大野原公民館）
128 北原
129 荒瀬
130 袋野（袋野研修会館）
131 川籠石（川籠石公民館）
132 三春原（三春原原公民館）
133 西長瀬（西長瀬公民館）
134 原口（原口公民館）
135 古賀（古賀公民館）
136 東の二
137 東の三
138 大石郵便局
139 高見（ラウンドアバウト北）
140 東の四（南）
141 東の四（北）
142 高見団地
143 光福寺
144 光福寺青少幼年教化センター
145 田島
146 西の五
147 祇園町（古川町公民館）
148 川端
149 筑後川温泉（西）
150 筑後川温泉（東）
151 古川村中央
152 糸丸
153 中鶴
154 松本
155 今川通（南）
156 今川通（北）
157 東町（中央）
158 東町（権現森広場）
159 中町
160 中町（南）
161 吉江（吉江公民館）
162 吉江（吉江ニュータウン）
163 川原町
164 上御所団地
165 隈の上（隈の上公民館）
166 宮本（宮本研修会館）
167 千足三丁目（千足三丁目公民館）
168 千足新町（西隈上団地）
169 旭町（旭町公民館）
170 朝田原（朝田原公民館）
171 一の瀬（一の瀬多目的広場）
172 一の瀬（一の瀬公民館）
173 一の瀬新町（一の瀬新町公民館）
174 小坂（小坂公民館）
175 上流川
176 流川
177 下流川
178 御幸通（御幸通公民館）
179 うきは団地
180 矢野医院
181 西見医院・ワタナベ薬局吉井店
182 浮羽稲荷神社
183 原鶴病院
184 安元医院・安元整形外科
185 境クリニック・ハート薬局
186 医療法人たけうち歯科医院
187 にじの耳納の里
188 Aコープ吉井
189 ＪＡにじ歯科診療所きらら
190 ＪＡにじアルカスうきは
191 筑邦銀行　吉井支店
192 鷹取製作所
193 TCAST
194 鳥越胃腸科外科医院　とりごえ歯科医院

2025年11月1日現在

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 41

42
43

44

45

46

47 48

49

50

51 53

54

55

56

57

58

59
60

61
62

63

64 

65

66

67

68
69

70

71

72

73

74

75

76
77

78

79           

80

81

82

83

84

85

86
8788

89

90

9192
93 94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126 
127

128

129

130

131

132

133
134

135

136

137

138139

140

141 142

143

144

145

146

147
148

149 150

151

152

153

154

155

156

157
158

159

160

161

162

163

164

165

166167

168

169 170

171

172

173

174
175176177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190  

191

192 

193

194

52

杷木IC

山田SA

朝倉IC

うきは
市民センター

福富小学校
御幸
小学校

警察署

朝倉市役所 朝倉支所

江南小学校

浮羽究真館高校

比良松中学校

菱野郵便局

スポーツアイランド

うきは市役所

吉井小学校

千年小学校

浮羽中学校

大石小学校

山春小学校

吉井
中学校

杷木小学校

朝倉光陽高校

大石
郵便局

松末簡易郵便局

道の駅 うきは

恵蘇宿

吉井百年公園
屋形古墳群
ガイダンス広場

にじの耳納の里

浮羽稲荷神社

清水湧水
ふれあい広場

筑後川
温泉

筑後吉井駅

筑後大石駅

うきは駅

うきは市立
自動車学校

210

210

210

386

386

210

386

210

210

大分自動車道

大分自動車道

N

151

151

朝倉IC周辺へ※図参照 ※朝倉IC周辺図


