



のるーとうきはミーティングポイント一覧

□西鉄バス停併設MP □朝倉市MP
※西鉄バス停MP間、朝倉市MP間の移動はできません

測量法に基づく国土地理院承認(使用)R7JHs365

No	名称	No	名称	No	名称	No	名称	No	名称	No	名称	No	名称	No	名称	No	名称
1	うきは市役所	14	道の駅うきは	27	吉井百年公園	40	西鉄バス 中千足(久留米方面)	66	上吉井(健と祭 武内自動車)	79	19区	92	東屋形	105	中島		
2	うきは市民センター(図書館)	15	山春コミュニティセンター	28	うきは斎場(うきは市社会福祉協議会)	41	西鉄バス うきは警察署入口(浮羽方面)	54	西鉄バス 浮羽発着所	67	包末(包末公民館)	80	20区(20区公民館)	93	西屋形	106	富光小向(富光小向公民館)
3	るり色ふるさと館	16	大石コミュニティセンター	29	筑後川温泉パークゴルフ場	42	西鉄バス 吉井駅前(久留米方面)	55	長野	68	東小江(東小江公民館)	81	千代久(千代久公民館)	107	太田	108	高田
4	スポーツアーバイン	17	千年コミュニティセンター	30	JR筑後吉井駅	43	西鉄バス 中町(浮羽方面)	56	長野水神社前	69	西小江(西小江庄屋公民館)	82	川前団地	109	夏梅(夏沖公民館)	110	沖鶴
5	船越運動公園(うきはグリーンコート)	18	福富コミュニティセンター	31	JRうきは駅	44	西鉄バス 中町(久留米方面)	57	角間	70	西小江(西小江鶴原公民館)	83	東屋部(タバコ屋下)	111	今竹(今竹天満宮)	112	上菅(上菅公民館)
6	浮羽体育センター	19	江南コミュニティセンター	32	JR筑後大石駅	45	西鉄バス 吉井営業所	58	折敷町	71	溝口(溝口公民館)	84	屋部コミュニティセンター	113	岩光(岩光公民館)	114	岩光(なみやけーカリー)
7	うきはアリーナ(うきは市立総合体育館)	20	いすみ保育園	33	朝倉市役所 朝倉支所	46	西鉄バス 清瀬(浮羽方面)	59	上宮田	72	能楽(能楽公民館)	85	西屋部(満願寺駐車場)	115	清宗(美津畠川河川公園)	116	島
8	かわせみホール(サンピットバリュー浮羽店前)	21	浮羽保健所	34	朝倉IC(北)	47	西鉄バス 清瀬(久留米方面)	60	宮田(宮田公民館)	73	東橋田(お宮東)	86	東延寿寺(東延寿寺公民館)	117	今泉	118	安元医院・安元整形外科
9	うきは市立自動車学校	22	吉井中学校(東)	35	惠蘇宿	48	西鉄バス 土取(浮羽方面)	61	日の岡(日の岡公民館)	74	西橋田(西橋田公民館)	87	延寿寺	119	境クリニック・ハート薬局	120	吉広(吉広公民館)
10	うきは市総合福祉センター	23	浮羽中学校(西)	36	西鉄バス 柏木発着所(柏木IC)	49	西鉄バス 土取(久留米方面)	62	若宮(慰塔前)	75	マウンテンヒル2番館前	88	西延寿寺(西延寿寺公民館)	121	下組(下組公民館)	122	上組(上組公民館)
11	観光会館土蔵	24	浮羽中学校(東)	37	西鉄バス 浮羽究真館高校前(久留米方面)	50	西鉄バス 下千足(浮羽方面)	63	未永	76	千年(ゆめマートうきは前)	89	北福益(福益団地)	123	上組(梅木)	124	中園
12	若葉幸輪保育園東(旧吉井コミセン)	25	浮羽究真館高校	38	西鉄バス 竹重(浮羽方面)	51	西鉄バス 下千足(久留米方面)	77	大村(大村公民館)	77	14区(かっぽ団地)	90	東福益(東福益公民館)	125	国本(国本公民館)	126	国本(土屋)
13	再生工房	26	屋形古墳群ガイダンス広場	39	西鉄バス 中千足(浮羽方面)	52	西鉄バス 下千足(浮羽方面)	78	14区(東)	91	安富	104	新治団地	127	大野原(大野原公民館)	128	北原

No	名称
118	上古賀
119	下菅
120	吉広(吉広公民館)
121	下組(下組公民館)
122	上組(上組公民館)
123	上組(梅木)
124	中園
125	国本(国本公民館)
126	国本(土屋)
127	大野原(大野原公民館)
128	北原
129	荒瀬
130	袋野(袋野研修会館)
131	川籠石(川籠石公民館)
132	三春原(三春原公民館)
133	西長瀬(西長瀬公民館)
134	原口(原口公民館)
135	古賀(古賀公民館)
136	東の二
137	東の三
138	大石郵便局
139	高見(ラウンドアバウト北)
140	東の四(南)
141	東の四(北)
142	高見団地
143	光福寺
144	光福寺青少年教化センター
145	田島
146	西の五
147	祇園町(古町公民館)
148	川端
149	筑後川温泉(西)
150	筑後川温泉(東)
151	古川村中央
152	糸丸
153	中鶴
154	松本
155	今川通(南)
156	今川通(北)
157	東町(中央)
158	東町(権現森広場)
159	中町
160	中町(南)
161	吉江(吉江公民館)
162	吉江(吉江ニュータウン)
163	川原町
164	上御所団地
165	隈の上(隈の上公民館)
166	宮本(宮本研修会館)
167	千足三丁目(千足三丁目公民館)
168	千足新町(西隈上団地)
169	旭町(旭町公民館)
170	朝田原(朝田原公民館)
171	一の瀬(一の瀬多目的広場)
172	一の瀬(一の瀬公民館)
173	一の瀬新町(一の瀬新町公民館)
174	小坂(小坂公民館)
175	上流川
176	流川
177	下流川
178	御幸通(御幸通公民館)
179	うきは団地
180	矢野医院
181	西院医院・ワタナベ薬局吉井店
182	浮羽稻荷神社
183	原鶴病院
184	安元医院・安元整形外科
185	境クリニック・ハート薬局
186	医療法人たけうち歯科医院
187	にじの耳納の里
188	Aコープ吉井
189	J Aにじ歯科診療所きらら
190	J Aにじアルカスうきは
191	筑邦銀行 吉井支店
192	鷹取製作所
193	TCAST
194	鳥越胃腸科外科医院 とりごえ歯科医院